Município de

SÃO JORGE D ^ESTE^»
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1802/2019

Designa Comissão para fins de avaliação de
produtos a serem entregues provenientes do
Pregão n° 108/2019.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io. Designar os membros abaixo relacionados para sob a coordenação
do primeiro, comporem a comissão para fins de avaliação das amostras referente
ao Pregão n° 108/2019.

I -  Neide Lorencena -  CPF 801.703.409-10
II -  Alexsandra Miri -C PF 014.838.949-08
III -  Fabiana Zwicker de Souza - CPF 051.908.889-16
IV -  Emanoele Tensini -  CPF 079.108.349-77
V -  Alisson Valdo Winiarski -  CPF 066.204.919-52
VI - Deborah Cristina da Silva -  CPF 060.736.179-41
Art. 2o. A presente comissão terá o prazo de 05 (cinco) dias após a

apresentação das amostras para emissão de parecer sobre as amostras apresentadas.
Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

D /c e n s
Publicado no
Edição n?
Data t f  l A O  1 4%
Põgma(s): 4 / 3 _________

Gabinete do Executivo Municipal de São
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos quinze
dias do mês de outubro do ano de dois mil e
dezenove, 56° ano de emancipação.

http://www.pmsjorge.pr.gov.br